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VESTMYRA BARNEHAGE - PLANARBEID I FORHOLD TIL UTEAREAL 

 
Vedlegg: Reguleringsplan Vestmyra skolesenter 

Plankart 

 

Sammendrag: 
Det ble  i Driftsutvalgets møte nr 3/2009, etter ønske fra samarbeidsutvalget ved Vestmyra 
barnehage, vedtatt at Driftsutvalget skulle få seg forelagt en sak angående utearealene ved 
Vestmyra barnehage. 
Bakgrunnen for dette er at samarbeidsutvalget har fått forståelsen av at det foreligger planer om 
utvidelse av barnehagens uteområde i forbindelse med opparbeiding av ny parkeringsplass for 
barnehagen i tilknytning til Vestmyra skolesenter. 
 

Saksopplysninger: 

I reguleringsplanen for Vestmyra skolesenter fremgår det at parkeringsplassene P1 og P2 er 
avsatt til Vestmyra barnehage for foreldre og ansatte.  
Gang- og sykkelvei GSV 3 skal kunne benyttes til vareleveranser og atkomst for 
funksjonshemmede med utgangspunkt i Fugleveien.  
Det foreligger i reguleringsplanen ingen planer om utvidelse av barnehagens uteareal. 
 
I K-styresak 045/07 ble det vedtatt å utvide Vestmyra barnehage med 1 avdeling for 9 barn i 
alderen 0-3 år. I denne saken forelå planer for utvidelse av utearealet, som var forutsatt  
gjennomført umiddelbart etter ferdigstillelse av ny parkeringsplass. K-styrevedtaket ble 
imidlertid ikke gjennomført, da det senere ble fattet vedtak om utbygging av private barnehager. 
 

Saksbehandlers vurdering: 

Ut fra saksopplysninger ser man at tidligere planer om utvidelse av utearealet var knyttet opp 
mot en planlagt utvidelse av barnehagen. En økning i barnetallet ville medføre et behov for 
større uteareal og bedre tilrettelegging for små barn. I og med at det pr. i dag ikke er aktuelt å 
øke antall plasser i barnehagen vil det heller ikke foreligge et behov for større uteareal.  
 

INNSTILLING : 
 

Vestmyra barnehages uteareal utvides ikke så lenge antall avdelinger og antall plasser 
holdes på samme nivå som nå.  
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